
Id: 62F46828-732D-4628-AE7F-97F5F26744C2. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VII/111/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt. 8 lit. i oraz pkt. 8a ustawy o samorządzie powiatowym (j.t Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511), art. 20 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 
z 2018 r. poz.1508 ), art. 1 ust. 1, art. 9 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 
psychicznego (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1878) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, 
poz. 1586 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się wolę podjęcia działań celem utworzenia  Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B 
i C. 

2. Środowiskowy Dom Samopomocy będzie obejmował swoim zasięgiem teren powiatu wejherowskiego. 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy zostanie utworzony na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Wejherowskiego, położonej przy ul. Ofiar Piaśnicy 22, składającej się  z działek: nr  250/1 o pow. 184 m2, nr 
250/2 o pow. 1259 m2, nr 343 o pow. 586 m2, 255/7  o pow. 407m2, nr 252/1 o pow. 680m2, nr 249 o pow. 
1495m2, nr 345/3 o pow. 214m2, 254/3 o pow. 788m2 o łącznej powierzchni 5613m2, zapisanej w księdze 
wieczystej KW GD1W/00068871/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wejherowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


